@jfmm‘eua de %ga/ucacwn y ;ud/ icta
‘ ?/ﬂﬂte?wa/(m/ Z;mm/ﬁyzca CJJ/ mﬂﬂ/
'f/%el'fﬁ?dalﬂ

Buenos Aires, 18 de agosto de 1989.
VISTO la resolucidn N° 595/89 del Rector, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se distribuyd crédito en la
partida 1220.

Que la medida que se propicia es procedente tenien-

do en cuenta las atribuciones otorgadas por la Ley N° 23068.

Por ello,
» EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Prestar referendum a la resolucidn N° 595/89 del
Rectorado, por la cual se distribuye anticipo de crédito en -
virtud del articulo 13 de la Ley de Contabilidad.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archives

RESOLUCION N° 377/89

Sagg INGERIERD U

4
CARLOS RECALCATT!
ECTOR

SECRETARIC ACADEMICO



	Page 1

